
Cittil di Squinzano
Provincia di Lecce

oggetto: Nomina Responsabile del lll' Settore Polizia Municipale - Mobiliti
Traffico - Commercio e Agricoltura - Posizione Organizzativa.

IL SINDACO

Visti:
il CCNL del personale del Comparto Regioni Autonomie Locali del 3110311999;
il CCNL del personale del Comparto Regioni ed Autonomie Locali del0l/04/1999;
i contratti htegrativi degli stessi stipulati in data 14109/2000 e 05/10/2001;
il CCNL del personale del Comparto Regioni ed Autonomie locali del22101/2004;
Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario t.45 del0410712012 avente ad oggetto:
Rideterminazione dotazione organical
Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffrci e dei Servizi, approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n.198 del 2811212012:'

Vista la deliberazione n.190 del 2811112012 del Commissario Straordinario avente ad oggetto:
"Approvazione del Regolamento per la misurazione e valutazione della performance organizzativa
ed individuale";
Visti gli articoli 107 e 109 del D.Les. n.267 /2000;
Visti gli articoli 4-13 e27 delD. Lgs. n.165/2001;
Visto il D:Lgs. N.150/2009;
Rilevato che, a norma dell'art.4 comma 2 del suddetto D.Lgs. "ai Dirigenti spetta l'adozione degli
atti e prowedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano I'Amministrazione verso
l'estemo, nonch6 la gestione finanziaria tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di
spesa e di orgarizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo. Essi sono responsabili in
via esclusiva dell'attivita amministrativa, della gestione e dei relativi risultati";
Visto I'art.24 comma 5 del vigente Statuto Comunale che espressamente recita: "il Sindaco propone

alle Unitd operative di massima dimensione i Responsabili delle stesse, con incarico di direzione e

coordinamento. Agli stessi sono attribuite responsabilitd gestionali per I'attuazione degli obieuivi
fissati dagli organi politici dell'Ente";

DECRETA

per le ragioni espresse in narrativa, in applicazione dell'art.24 del vigente Statuto Comunale, degli

DECRETO
SヽDACALE N.

餃げ N`‐ノ93

art107 c 109 del D Lgs n267/2000, del D
CC CC tt LL 31/3/1999,01/04/1999 e succe
22/01/2004

1115

Sede Municipale, li

n165/2001, dcl D Lgs n 66/2003, dei
modiflche ed integrazioni c del CCNL del

%


